技术转让服务合同
甲方（受托方）： 汇佳网（天津）科技有限公司

  纳税人识别号：91120104MA05L3XT1L

 地址：天津市南开区卫津路与万德庄大街交口西南侧新都大厦1-1-505-1

联系人：新欣                         电话：13388012529
乙方（委托方）：
  纳税人识别号：
 地址：
联系人：                   电话：
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国专利法》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等自愿的基础上，经协商一致，就下述专利著录项变更服务的相关事宜达成如下协议，以资共同遵守。
1、 转让专利项目信息

	序号
	专利类型
	专利号
	专利名称

	1
	发明

	实用新型

	2
	实用新型

	备注：

二、转让费用及付款方式
1. 经甲、乙双方核算，上述专利专利著录项变更费用（不含税）合计￥：             元人民币大写：                      整
2. 付款方式：本合同签订之日起 3 工作日内乙方应向甲方支付专利著录项变更服务费用付款

￥：           元，人民币大写：                    整；由甲方负责办理专利转让手续，乙方应在合同签订之日起 3 工作日内，向甲方提供专利转让所必需的全部资料权利人身份证正反面复印件（企业为营业执照），申请书前两页（有变更记录提供手续合格通知书），转让协议等。
3. 本合同约定：由   甲 方负责办理转让手续，并承担向国家知识产权局缴纳的转让官费。

4. 收到乙方提供的全部必需资料之日起  30  工作日内完成专利著录变更手续，并将专利著录变更手续合格通知书(电子件)和专利副本交给甲方。

5. 本合同签字生效后，至专利转让手续审核合格前(即专利转让手续合格通知书发文日之前)，乙方应维持上述专利的有效性，在此期间专利所需缴纳的年费均应由乙方按规定缴纳；对于上述专利转让手续审核合格后(即从专利转让手续合格通知书发文日起算)，维持上述专利有效性所需缴纳的年费均应由乙方按规定缴纳。

6. 甲方指定收款账户信息如下：

	户  名
	汇佳网（天津）科技有限公司

	开户行
	中国建设银行股份有限公司天津南开支行

	账  号
	 1205 0165 5000 0000 2586

三、专利权转让性质

以上专利转让的性质为永久性的专利权转让。甲方办妥专利转让手续，并经国家专利局审核合格后，该专利权正式转归乙方所指定的受让人所有。

四、双方权利义务

1. 乙方应及时将上述专利权转让相关文件资料交付给甲方；合同有效期内，任何影响上述专利权的事项或信息，乙方应及时通告甲方。

2. 甲、乙双方应对本合同条款及直接或间接从对方获得的资料、谈话记录等信息承担保密责任。
五、违约责任

1. 由于乙方的原因或行为或该专利存在权利瑕疵导致本合同专利转让申请未能被国家专利局核准，转让手续无法完成的，乙方已付款项，甲方无须退还。

2. 如因不可抗力因素(如国家政策、法律规定变动等)，导致专利权无法转让，合同双方均不承担违约责任。甲方应全额退还乙方已付款项，甲方应向乙方返还全部资料。

3. 甲、乙双方对本合同的书面资料及其它有关的商业机密负有保密责任，不得以任何形式、任何理由透露给任何第三方。
    4.若该专利的权利非乙方所有，即乙方是通过收购专利或代理转让进行销售，乙方应确保该专利是取得原专利权人合法的同意转让或者授权乙方代理转让的。若乙方是未经原利权人合法的同意转让或者授权而转让专利，因此引起的专利权纠纷均由乙方承担，甲方不承担任何法律责任；同时，乙方应确保提供的所有材料（包括电子材料）为合法材料，因此引起的法律纠纷由乙方承担，甲方不承担任何法律责任。因此产生的法律纠纷对甲方造成影响及损失的，甲方有权要求乙方退回甲方已支付款项，并有权追究乙方赔偿经济损失及精神损失。
六、其他

1. 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。合同中除文本空格、双方签章信息外，均为印刷字体。手写部分（包括但不限于添加、删除、修改）须双方在手写处签章确认后才具备法律效力。
2. 本合同在履行过程中，如发生争议，甲、乙双方应友好协商，协商不成，任何一方均可向甲乙双方所在地的人民法院提起诉讼。
3. 本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。

4. 本合同甲、乙双方需要相互提供真实有效证件，如：身份证、营业执照复印件等。
甲方（盖章/签字）：                            乙方（盖章/签字）：
授权代表签字：
                              授权代表签字：
日期：2019 年10月 16 日
                  日期：     年   月   日

签订地：  天津                                签订地：